
ΑΔΑ: 

Website: http://kmaked.pde.sch.gr  
Σελίδα 1 από 2

 ` 

                   

 
    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Θεσσαλονίκη, 24-02-2012 

Αρ. Πρωτ.: 4335  
 
 
 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
 
 
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της με αριθμ. πρωτ. 29397/16-11-2011 Απόφασης του 

Περιφερειακού Διευθυντή Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας περί 

ορισμού Προέδρων Επιτροπών Σχολικών Δραστηριοτήτων Σχ. ‘Ετους 2011-2012» 

 

Ο Περιφερειακός Δ/ντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αριθμ. πρωτ.: Γ2/4867/28-08-1992 Υ.Α. (ΦΕΚ 629Β΄/23-10-92) του ΥΠ.Ε.Π.Θ. 

«Σχολικές Δραστηριότητες». 

2. Τη με αριθμ. πρωτ.: 107631/Γ7/02-10-2003 Υ.Α. (ΦΕΚ 1477Β΄/09-10-03) του ΥΠ.Ε.Π.Θ. 

«Επιτροπή Σχολικών Δραστηριοτήτων». 

3. Τη με αριθμ. πρωτ.: Κ-193/145251/Δ2/19-12-2011 (ΦΕΚ 2885 τ.Β΄/20-12-2011) 

Υπουργική Απόφαση του Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ., με την οποία καθορίζονται οι έδρες και οι 

περιφέρειες των Σχολικών Συμβούλων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και των Σχολείων 

της δικαιοδοσίας τους. 

4. Τη με αριθμ. πρωτ.: Σ-3/1900/Δ2/09-01-2012 Υπουργική Απόφαση του Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ., με 

θέμα: «Τοποθέτηση Σχολικών Συμβούλων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

5. Τη με αριθμ. πρωτ. 3/13-01-2012 Πράξη ανάληψης υπηρεσίας των Σχολικών 

Συμβούλων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας. 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 654/20-01-2012 Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Α/θμιας 

και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας περί κατανομής σχολικών μονάδων 

αρμοδιότητας Σχολικών Συμβούλων Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας. 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. 29397/16-11-2011 Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Α/θμιας 

και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας περί ορισμού Προέδρων Επιτροπών 

Σχολικών Δραστηριοτήτων Σχ. ‘Έτους 2011-2012. 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Ανδριανή Παντζή 

Τηλέφωνο: 2310 474849 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 

ΑΔΑ: Β4ΠΠ9-8ΙΞ



ΑΔΑ: 

Website: http://kmaked.pde.sch.gr  
Σελίδα 2 από 2

8. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/1/1500/Δ1/08-01-2010 (ΦΕΚ 5 τ.Γ΄/11-01-2010) Υ.Α., με 

θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα 

υπηρετούντων» 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

  Τροποποιούμε τη με αριθμ. πρωτ. 29397/16-11-2011 Απόφαση του Περιφερειακού 

Διευθυντή Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας περί ορισμού 

Προέδρων των Επιτροπών Σχολικών Δραστηριοτήτων των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, για το 

σχολ. έτος 2011-2012, ως ακολούθως:  

 

1. Λευκοπούλου Σουλτάνα, Σχολική Σύμβουλος κλ. ΠΕ04.02, ως Πρόεδρος της Επιτροπής 

Σχολικών Δραστηριοτήτων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής 

Θεσσαλονίκης. 

2. Δεβελάκη Μαρία, Σχολική Σύμβουλος κλ. ΠΕ04, ως Πρόεδρος της Επιτροπής Σχολικών 

Δραστηριοτήτων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης. 

3. Αραμπατζή Χριστίνα, Σχολική Σύμβουλος κλ. ΠΕ02, ως Πρόεδρος της Επιτροπής 

Σχολικών Δραστηριοτήτων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Ημαθίας. 

4. Μανωλίδης Γεώργιος, Σχολικός Σύμβουλος κλ. ΠΕ02, ως Πρόεδρος της Επιτροπής 

Σχολικών Δραστηριοτήτων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Κιλκίς.  

5. Παπαδάκη Αντωνία, Σχολική Σύμβουλος κλ. ΠΕ02, ως Πρόεδρος της Επιτροπής 

Σχολικών Δραστηριοτήτων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Πέλλας. 

6. Χασάπη Ευσεβία, Σχολική Σύμβουλος κλ. ΠΕ02, ως Πρόεδρος της Επιτροπής Σχολικών 

Δραστηριοτήτων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Πιερίας. 

7. Μπεζεργιαννίδου Αικατερίνη, Σχολική Σύμβουλος κλ. ΠΕ04, ως Πρόεδρος της 

Επιτροπής Σχολικών Δραστηριοτήτων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. 

Σερρών. 

8. Ιωαννίδου Ισμήνη, Σχολική Σύμβουλος κλ. ΠΕ04, ως Πρόεδρος της Επιτροπής Σχολικών 

Δραστηριοτήτων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Χαλκιδικής. 

 

 

 

 Ο Περιφερειακός Δ/ντής Εκπ/σης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

 

 Δρ. Θεόδωρος Καρτσιώτης 

Πληροφορικός-Μαθηματικός 

                                             

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  

1. Διευθύνσεις Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 

2. Φ. Αρχείου 

 

ΑΔΑ: Β4ΠΠ9-8ΙΞ


